
Ligne : 309 HATTEN •  HAGUENAU HORAIRES DU 01/08 AU 14/08/2022

Code ligne 309 309 309 309 309 309 309

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S

Circule en période scolaire  •  •  •  •  •  •  •
Circule en période de vacances  •  •  •  •  •  •  •

0:22
Renvois à consulter

HATTEN Zone Industrielle 05:51 06:31 08:20 12:21 17:56 08:02 13:11
Rue de la Gare 05:53 06:33 08:22 12:23 17:58 08:04 13:13
Eglise 05:55 06:35 08:24 12:25 18:00 08:06 13:15

RITTERSHOFFEN Cimetière 05:58 06:38 08:27 12:28 18:03 08:09 13:18
BETSCHDORF Grand'Rue 06:04 06:44 08:33 12:34 18:09 08:15 13:24

Foyer Protestant 06:05 06:45 08:34 12:35 18:10 08:16 13:25
Mairie 06:06 06:46 08:35 12:36 18:11 08:17 13:26

SCHWABWILLER Sandmatt 06:10 06:50 08:39 12:40 18:15 08:21 13:30
SURBOURG Mairie 06:15 06:55 08:44 12:45 18:20 08:26 13:35

Rue St Arbogast
HAGUENAU Rue du Chevreuil 06:37 07:17 09:06 13:07 18:42 08:48 13:57

Gare routière 06:41 07:21 09:10 13:11 18:46 08:52 14:01

Arrêt supprimé Arrêt supprimé



Ligne : 309 HAGUENAU •  HATTEN HORAIRES DU 01/08 AU 14/08/2022

 Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S

Circule en période scolaire  •  •  •  •  •  • 

Circule en période de vacances  •  •  •  •  •  • 

HAGUENAU Gare routière 07:25 11:26 16:58 18:50 11:38 17:38

Rue du chevreuil 07:29 11:30 17:02 18:54 11:42 17:42

SURBOURG Rue St Arbogast

Mairie 07:51 11:52 17:24 19:16 12:04 18:04

SCHWABWILLER Sandmatt 07:56 11:57 17:29 19:21 12:09 18:09

BETSCHDORF Mairie 08:00 12:01 17:33 19:25 12:13 18:13

Foyer Protestant 08:01 12:02 17:34 19:26 12:14 18:14

Grand'Rue 08:02 12:03 17:35 19:27 12:15 18:15

RITTERSHOFFEN Cimetière 08:08 12:09 17:41 19:33 12:21 18:21

HATTEN Eglise 08:11 12:12 17:44 19:36 12:24 18:24

Rue de la Gare 08:13 12:14 17:46 19:38 12:26 18:26

Zone industrielle 08:15 12:16 17:48 19:40 12:28 18:28

Arrêt supprimé supprimé


